
Příloha č. 1 Rámcové dohody „Posypová sůl pro SÚSPK (2023/2024)“ 

1 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená na základě rámcové dohody  

„Posypová sůl pro SÚSPK (2023/2024)“ 
(dále jen „smlouva“) 

 
Číslo smlouvy kupujícího: 8500008400 
Číslo smlouvy prodávajícího:       
 

Smluvní strany 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 
telefon:     
e-mail:     
osoba oprávněná k uzavření smlouvy: Bc. Radek Šíma, tel.  

(dále jen „kupující“) 

a  
 
K+S Czech Republic a.s (číslo pořadí) 
zapsaná v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 19641, vedenou u Městského soudu v Praze 
sídlo:    Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4   
zastoupená:   Ing. Jiří Harenčák, člen představenstva  
IČO:    45192405       DIČ: CZ45192405   
telefon:    
e-mail:     
osoba oprávněná k uzavření smlouvy:   

(dále jen „prodávající“) 

(společně dále také jen jako „smluvní strany“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena ve smyslu ust. § 132 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, na základě rámcové dohody „Posypová sůl pro SÚSPK (2023/2024)“, 
číslo rámcové dohody kupujícího 8500008350 (dále jen „rámcová dohoda“). 

2. Předmět koupě 

2.1. Předmětem koupě je: Přírodní kamenná sůl pro zimní posyp komunikací  

2.2. Předmět koupě odpovídá specifikaci dle čl. 2. rámcové dohody. 

2.3. Množství předmětu koupě: 10 000 tun. 



Příloha č. 1 Rámcové dohody „Posypová sůl pro SÚSPK (2023/2024)“ 

2 

3. Kupní cena 

3.1. Cena za jednu tunu předmětu koupě ve smyslu čl. 5. rámcové dohody činí: 

3.1.1. Cena za dodávku 1 t předmětu koupě objednané v letní sezóně, tedy od 1. 4. do 31. 10. činí: 
 2 034,00 Kč bez DPH. 

3.1.2. Cena za dodávku 1 t předmětu koupě objednané v zimní sezóně, tedy od 1. 11. do 31. 3. činí: 
 2 329,00 Kč bez DPH. 

3.2. Celková výše kupní ceny dle této smlouvy bude stanovena podle skutečně dodaného a odebraného 
množství předmětu koupě, tj. skutečně fakturovaná a zaplacená kupní cena bude odpovídat násobku 
skutečně dodaného množství předmětu koupě dle dodacího listu a jednotkové ceny. 

4. Místo plnění 

4.1. Místem plnění je skladová hala (příp. silo) kupujícího na adrese v příloze č. 2 této smlouvy, popřípadě 
místo uvedené v objednávce na základě této smlouvy. 

4.2. Kontaktní osobou kupujícího, s níž bude dohodnut čas dodání předmětu koupě předem a která je 
současně oprávněna převzít předmět koupě a potvrdit dodací (stáčecí) list je uvedena v příloze č. 1 
této smlouvy. 

5. Podmínky plnění 

5.1. Na základě této smlouvy budou následně vystavovány kupujícím jednotlivé objednávky na čerpání 
předmětu smlouvy. Sjednává se, že jednotlivá objednávka učiněna na základě uzavřené smlouvy 
bude vždy minimálně na množství 500 t předmětu koupě, nebude-li konkrétně dohodnuto jinak. 

5.2. Jednotlivé dodávky z této smlouvy budou realizovány průběžně na základě objednávek 
doručených prodávajícímu e-mailem (v případě časové tísně kupujícího lze jednotlivé objednávky 
realizovat i telefonicky s následným písemným potvrzením). Jednotlivé objednávky z smlouvy 
budou tedy realizovány na základě dohody mezi oprávněnými osobami (oprávněnými osobami za 
kupujícího jsou osoby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy). Nezbytnými náležitostmi objednávky 
jsou:  

a) seznam míst plnění;  

b) doba dodání; 

c) množství předmětu koupě; 

d) název a číslo střediska kupujícího. 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené ujednáními 
rámcové dohody. 

6.2. Prodávající nesmí mechanismem dle čl. 5. této smlouvy akceptovat objednávku oprávněné osoby, 
pokud by souhrnné množství všech objednávek učiněných na základě této smlouvy přesáhlo 
množství sjednané dle čl. II. odst. 2.3. této smlouvy. 

7. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

7.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců 
a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní 
číslo a e-mailová adresa. 

7.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 
případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 
zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 
se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 
námitku. 



Příloha č. 1 Rámcové dohody „Posypová sůl pro SÚSPK (2023/2024)“ 

3 

7.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 
Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 
zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady 
stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen 
„GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

7.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 
osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

7.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 
straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

7.6. Postupy a opatření se kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu 
§ 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

7.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 

GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené 

v této rámcové dohodě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle rámcové 

dohody.  
b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, 

práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. 

Další informace je možné nalézt na internetových stránkách kupujícího: http://www.suspk.eu/o-nas-
a/informace-ohledne-gdpr/. 

7.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 
souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

8.2. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 
pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv) nestanoví jinak. 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – osoby oprávněné k sjednání podmínek jednotlivých odběrů za kupujícího 

- Příloha č. 2 – místa plnění, předpokládaná množství, osoby pověřené převzetím předmětu koupě 

 

      

 
 
____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   K+S Czech Republic a.s. 
Bc. Radek Šíma      Ing. Jiří Harenčák 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 
 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/


odp. osoba telefon email

u

u

Posypová sůl pro SÚSPK (2023/2024) 

Příloha č. 2 Rámcové dohody - osoby oprávněné k sjednání podmínek jednotlivých odběrů za kupujícího(viz čl. 4.3. RD/ 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - osoby oprávněné k sjednání podmínek jednotlivých odběrů za kupujícího  

about:blank


A B C D E F G

 Středisko  místo plnění (slovní popis) GPS

množství soli v 

t/rok - 

předpoklad
oprávněná osoba tel. mail

1. Domažlice
23 skládka Domažlice, p.č. 3773/2 v k.ú. Domažlice (Cihlářská ulice) 49°25'51.820"N, 12°56'54.344"E 3 500

25 skládka Horšovský Týn, p.p.č. 1309/1 v k.ú. Horšovský Týn (skládka Valdorf) ul. Cihlářská 49°31'7.288"N, 12°56'27.471"E 2 000

2. Klatovy
33 skládka Klatovy , Za Kasárny 324/IV, 339 67 Klatovy 49°23'28.411''N,13°17'12.807''E 4 000

33 skládka Nýrsko, Chodská 6714, 340 22 Nýrsko 49°17'39.175''N,13°8'19.925''E 300

34 skládka Železná Ruda, Sklářská 340, 340 04 Železná Ruda 49°8'1.524''N,13°13'26.744''E 700

35 skládka Horažďovice, Strakonická 599, 341 01 Horažďovice 49°19'10.648''N,13°42'57.225''E 1 000

36 skládka Sušice, Pražská 917, 342 01 Sušice 49°14'51.699''N,13°32'29.843''E 3 000

3. Plzeň-jih
43 skládka Stod  : 333 01 Stod, Stříbrzská 447 49"6432283"N,13"1569181"E 550

44 skládka Přeštice  :334 01 Přeštice, Nepomucká 1139 49"5749142"N,13"3406756"E 900

45 skládka Seč : 336 01 Blovice, Seč 79 49"5749142"N,13"3406756"E 550

46 skládka Dvorec, 335 01 Nepomuk, Tojická 320 49"491866"N,13"6134906"E 1 000

4. Plzeň-sever
74 skládka Kralovice  : 331 41 Kralovice, Žatecká 732 49°59'20.638"N, 13°29'15.882"E 2 500

75
skládka Úněšov  : Obec Úněšov, č.p. 95, 330 38 Úněšov-skladová hala na počátku obce Úněšov, po levé 

straně I/20 ve směru od Plzně, proti čerpací stanici
49°52'39.450"N, 13°9'13.752"E 2 000

76
skládka Vochov : Obec Vochov, 330 23 Vochov-skladová hala před obcí Vochov, po levé straně silnice 

II/605 ve směru od Plzně, objekt nemá adresu s číslem popisným, p.č. 402/2 v k.ú. Vochov
49°45'34.292"N, 13°16'45.254"E 1 400

5. Rokycany
53 skládka Rokycany  : 337 01 Rokycany, Roháčova 773/III 49o44´38.123"N,13o34´56.871"E 2 400

54 skládka Radnice  : 338 28 Radnice, Dědická 332 49o51´38.900"N,13o36´2.635"E 1 200

54 skládka Kařez : 338 08 Zbiroh, Kařez 141- SILO 49o50´0.438"N,13o47´11.965"E 500

56 skládka Doudlevecká: Plzeň, Doudlevecká 91/54 - SILO 49°43'48.013"N, 13°22'50.184"E 500

6. Tachov
63 skládka Planá k.ú. Planá u Mariánských Lázní, st.p.č.2025 49°51'26.962"N, 12°44'52.291"E 1 750

64 skládka Stříbro  : k.ú. Záchlumí u Stříbra, st.p.č. 192 49°47'10.002"N, 12°57'15.308"E 1 750

65 skládka Muckov, středisko Vysočany : k.ú. Vysočany u Boru, st.p.č. 181 49°41'33.111"N, 12°44'21.896"E 1 750

66 skládka Tachov : k.ú. Tachov, p.č. 2709/3 49°48'23.811"N, 12°38'30.470"E 1 750

přepoklad/rok 35 000

sloupec A - středisko/okres

sloupec B - místo plnění - slovní popis

sloupec C - GPS souřadnice místa plnění

sloupec D - předpokládané množství soli požadované za rok  

sloupec E-G - osoba oprávněná k převzetí předmětu koupě, resp. k dohodě o přesném termínu jeho dodání ve vztahu k místu plnění dle sloupce B/C

Rámcová dohoda - Posypová sůl pro SÚSPK (2023/2024)

Při dodání do místa plnění označené jako SILO - je požadováno doplnění  sila foukáním.

Příloha č. 3 Rámcové dohody - místa plnění, předpokládaná množství, osoby pověřené převeztím předmětu koupě / Příloha č. 2 Kupní smlouvy - místa plnění, předpokládaná množství, osoby pověřené převeztím předmětu 

koupě


	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Nákup\2023\POSYPOVÁ SŮL_2023_\8500008400\KS 8500008400.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Nákup\2023\POSYPOVÁ SŮL_2023_\8500008400\Příloha č. 1.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Nákup\2023\POSYPOVÁ SŮL_2023_\8500008400\Příloha č. 2.pdf

		2023-11-16T11:21:09+0100
	Ing. Jiří Harenčák


		2023-11-22T11:20:58+0000
	Not specified




